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Helseverngodkjenning av Akasia Litlafjell barnehage 

Miljørettet helsevern ved Helsevernenheten fører tilsyn med barnehager og har 
godkjenningsmyndighet etter forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v. 
Alle barnehager skal ha en godkjenning etter forskriften.  
 
Akasia Litlafjell barnehage ble godkjent etter forskriften 14.06.10 og søkte om ny 
godkjenning 18.10.17 på grunn av at barnehagen ville ta inn 13 flere barn under 3 år. 
 
 
Miljørettet helsevern ved Helsevernenheten fatter følgende vedtak: 
 
Akasia Litlafjell barnehage godkjennes etter forskrift om miljørettet helsevern i 
barnehager og skoler m.v. § 6 med følgende forutsetninger:  
 
 - Inntil 175 barn i hovedbygget fra 0-6 år  
 
 - Av disse kan inntil 80 barn være under 3 år.  
 
 - I tillegg kan inntil 18 barn over 3 år fungere som friluftsgruppe i «Gamlehuset».  
 
 
Det er styrers ansvar å påse at aldersfordelingen i barnehagen er i tråd med de 
anbefalte arealnormene, og at antallet barn ikke overskrider kapasiteten på stellerom, 
toalett, garderobe eller utearealer. 
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Saksopplysninger  
 

Dokumentunderlag 

Vi viser til søknad om helseverngodkjenning mottatt 18.10.17. Barnehagen søkte om 
oppdatert godkjenning fordi den ønsker å ta inn flere barn under 3 år. Befaring ble utført 
22.02.18. Vi viser videre til vår tilsynsrapport og forhåndsvarsel om vedtak etter befaring 
sendt 23.03.18. Vi har mottatt tilbakemeldinger på rapporten fra barnehagen og fått svar på 
andre spørsmål per e-post. Forhåndsvarsel om helseverngodkjenning ble gitt 15.05.18.  
 
Det har ikke kommet merknader eller innsigelser til vårt forhåndsvarsel om vedtak innen den 
fastsatte fristen. 
 

Arealer og avdelinger 

Øvre Fyllingsvei 85 B, gnr. 27, bnr. 180 
Eier av virksomheten: Akasia barnehage AS 
Eier av bygg/eiendom: Øvre Fyllingsvei 85 AS 
Styrer av virksomheten: Gunn Malkenes 
 
Barnehagen består av åtte avdelinger fordelt på to bygg, hvorav den ene avdelingen er en 
friluftsgruppe for barn over 3 år som holder til i "Gamlehuset". Barnehagen har også tre 
avdelinger for barn under 3 år og fire aldersblandede avdelinger med barn over og under 3 
år. 158 barn hadde plass i barnehagen på nåværende tidspunkt. 
 
Arealet inne i hovedbygget er 741 m2 (sak nr. 200900012), og utearealet er oppgitt til å være 
4200 m2. I hovedbyggets kjeller er det en lekehall på 318 m2 som regnes som tilleggsareal til 
utearealet. Friluftsgruppen i barnehagen som har tilhold i Gamlehuset har 18 barn. 
 
Gamlehuset har et netto leke- og oppholdsareal på ca. 60 m2. For friluftsbarnehager er 
kravet til netto leke- og oppholdsareal innendørs redusert fra 4 m2 til 3,5 m2. 
Arealet i Gamlehuset er for lite for 18 barn, men fasilitetene i hovedbygget skal også være 
tilgjengelig for barna i friluftsgruppen. Arealene i begge bygg har derfor blitt sett under ett og 
inntil 18 barn er derfor tillatt i Gamlebygget. 
 
Barnehagen er tilkoblet offentlig vann- og avløpssystem, har balansert ventilasjonsanlegg og 
er tilrettelagt med universell utforming. Det er åtte stelleplasser (to av disse er nye), der en 
av stellebenkene er av typen hev-senk. Det er 24 toaletter tilgjengelig for barna. Tre av 
toalettene er HCWC, og tre toaletter er tilknyttet grovgarderobe/utendørs lekeareal. 
 

Tidligere godkjenning 

Barnehagen ble godkjent etter forskriften i 2010. Godkjenningen gjaldt 168 barn, hvorav 
maksimalt 60 barn kunne være under 3 år og en av avdelingene måtte drives som 
friluftsgruppe. 
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Arealer 

Netto leke- og oppholdsareal innendørs er av Seksjon barnehage satt til 801 m2, hvorav 741 
m2 er i hovedhuset og 60 m2 er i «Gamlehuset» (dok. nr. 200900012-58). Retningsgivende 
normer for netto innendørs leke- og oppholdsareal for barn over 3 år er 4 m2 per barn. For 
barn under 3 år skal arealet være om lag 1/3 større enn for barn over 3 år for å sikre deres 
helsemessige 
utvikling. 
 
Det skal beregnes ett toalett per 10 barn og en stelleplass per 10 barn under 3 år. Det skal 
være mulig å nå vaskepunkt ved stelleplass, uten å måtte forlate barnet på stellebordet. 
Barna skal ha tilfredsstillende mulighet til aktivitet og hvile. 
 

Kapasitet 

Kapasiteten blir satt til 175 barn i hovedhuset hvorav inntil 80 barn kan være under 3 år. I 
tillegg kan 18 barn over 3 år holde til som friluftsgruppe i «Gamlehuset». Dette er satt ut fra 
en helhetsvurdering av barnehagens oppfyllelse av krav i forskriften. 
 
Vi gjør oppmerksom på at det ved eventuelle utvidelser eller endringer av driften normalt 
kreves ny godkjenning etter forskriften. 
 
 
 
Med hilsen 
Helsevernenheten 
 
 
 
 
Viviann Sandvik - Avdelingsleder Miljørettet helsevern 
Liv Mari Høydal - Overingeniør Miljørettet helsevern 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
 
 
 
Kopi til: AKASIA BARNEHAGE AS, FAU ved Akasia Litlafjell barnehage, 
             Seksjon barnehage, Fagavdeling barnehage og skole  
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